D martyrio afiecit, terapore Constantini Magni in 
Oriente vixerit, ut | b Eusebio in Vita Coustantiid 
iib. i , c. 44, el a Severo lib. u Sacrae Hist. accipimus, 
et notat Baronius ad diem 2 Januarii, agens de 
S. Marcellino puero, qui suh Licinio principe Tomis 
in Ponto passus est. Graeci in menoiogio ex quilius 
Martyrologtum Rom. Beda, Ado f et alii desumpse-
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A . C. 71. Hierosolymae e\ci3ac templum antiquitate, religionc, frequentiaque totius orbis A . R. 822, 
maximum et augustissimum, 6 idus Septemb. [Forte Augusti] exustum fuil. 

S. Onesimus S. Pauli discipulus ex urbe Palararum in Achaia, cum sanctis virgi-
nibus Polyxena, et Sarra discipulis Andreae apostoli per Hispanias praedicat. 

BIVARU COMMENTARIUS. 

runt, celebrant S. Annnre festum ad diem 1 Oclobr. A Pauli amorem subilo in tanlura exciiai , ut viscera 
recitantque ejus martyrium; sed Romanum Marlyrol 
ad dicm 25 Januarii (ul hahet Dexler) his vcrhis: 
ApudDamaseum natalis S.Ananice, qui Apostotum bapti-
zarft.Hic cum Damasci, et Eteutheropoli, alibique Evan-
gelium prwdicasset, sub Lucilio (nnn Liciuio) judice ner* 
vis ccesus% ei laniatuSydemum lapidibus oppressus, mar-
iyrium consummavit; qune ex Graecis desumpta sunt. 

A . C. 71. — 1. Hierosofymce, etc. Quac hoc loco 
dici a nobis poteranl, pncsiat accipere a Josepbo in 
libris quos de Bello Judaico, et ab Egcsippo in iis 
quos de Excidio Hierosolymitano scripsil. Quod 
spectat autem ad annum excidii ipsius, Eusebius 
rejicit illud ad 73 Domini coosequenter ad suain 
annorum Vespasiani supputationem, cum enim ex 
Josepho constct anno secundo ejus imperii conli-
gisse, ct ipse existimet ccepisse regere orbem anno 
Christi 72 consequeus est, ul juxia sua principia 
excidium Hierosolymorum in anuum 73 inciderit, 

sua eum vocet; et post Timotbei mnriyrium, in 
Ephesiorum cpiscopum assumiiur, ut Rom. Marty-
rnlogium profiteiur 16 die Februarii: quo lempore 
invisil Iguatium Romam ad inarlyrium properantem, 
ut ipse scribens ad Ephesios Epist. xiv testatur, ini-
risque Onesimum laudibus attollens , vocat cum 
procccplorein suum : Ego suscepi muliiiudinem ve-
stram in nomine Domini, tti Oncsimo dilecto prwce-
ptore nostro% vesiro autem episcopo. Obsccro cum se-
cundum Chrislum Jesum diligere vos, et vos omnes in 
concordia ejus in ipso esse. Benedictus cnim Deus, 
qnt vobis talibus talem episcopum donavil habere in 
Christo. Hiuc literrasse Nicephorum iib. III cap. I I , 
qui ante Trajani imperiuui, videiicet suh Domiiiano 
muctatum Onesimum scribit : cum tamcn ipsuni 
Ignatium qui ante Onesimum passus est, sub Tra-
jano martyriuin subiisse certum s i t , ex Martyr. 
Romano Febr. 2 nimirum auno x i illius, quod Eu-